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Tork Koksrulle Plus

Tork Koksrulle Plus passar utmarkt for att torka av ytor, suga upp vatten och olja eller plocka upp matrester.
«  Produktion fri fran fossila koldioxidutsl&pp*

Rubrik

Produktion fri fran fossila koldioxidutslépp*
*Ersétter fossil naturgas med hallbar biogas under normala driftférhéllanden (férutom vid till exempel stopp och start) och anvénder certifierad fomybar el pa fabriken i Lilla Edet.

Produktcertifikat

FSC Ecolabel o LessT a0t
e RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- och
leveransdata

Leveransdata

EAN

Forpackningsmaterial
Antal

Transportenheter per lager
Lager per pall

Bruttovikt

Hojd

Langd

Bredd

Nettovikt

Volym

System

Rullens bredd
20.9cm

Arkets langd
13.8cm

Skriv ut
No

Féarg
Vit

Konsumentférpackningar
(CON)

7322540208306
Plastic

2

67249
209 mm
116 mm
235 mm
649.3 g

5.7 dm3
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Kvalitet
Advanced

Rullens diameter
12 cm

Hylsainre diameter
3.8cm

Antal ark
280

Transportforpackningar
(TRP)
7322540208337

Plastic

14.(7 CON)

4.8 kg
209 mm
815 mm
235 mm
4.5 kg

40.03 dm3

Rullens langd
38.6m

Antal ark
280

Lager
2

Monsterpragling
Yes

Pall
(PAL)

7322540607819

560 (40 TRP)
5

8

190.16 kg
1822 mm
1200 mm
800 mm
181.8 kg

1.6 m3



